
ZARZĄDZENIE nr 232/19 
BURMISTRZA BRUS 

z dnia 25.11.2019 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w składzie Komisji Inwentaryzacyjnej.

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 
1994 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 351 ze zmianami) oraz 
Instrukcji Inwentaryzacyjnej wprowadzonej Zarządzeniem Burmistrza Brus nr 
535/10 z dn. 01.07.2010 r.

zarządzam co następuje:

Wprowadza się do Zarządzenia nr 207/19 z dnia 23 października 2019r. 
następujące zmiany w §3 ust. 2 o treści:

§ 1

§3 ust. 2 Cuppa Beata - członek

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr inż. Wrbłd- Ossowski


